Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisao de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocéao - TOTAL

Periodo de pesquisa:  Junho/2020 até Junho/2020

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2

Matricula
32666
32625
33297
33368
33374
33267
33415
33283
33004
33405
32986
33275
33310
32793
33323
33268
33291
33257
33280
Total: 19

Nome

THABATTA LEANDRO VEITES

LEANDRO DA COSTA MARTINS

ELISA FARIA VIEIRA

LAYLA RODRIGUES DOS SANTOS

JULIANA GODINHO BAPTISTA RABELO

ALINE NASCIMENTO DE SOUSA XISTO
MARCIO MUNIZ FREITAS

ANGELICA ALMEIDA CAPUTO

JESSICA CHALFUN ARAUJO MOURAO

MARCIO ANDRE GUIMARAES DE ATHAYDE
LEANDRO BRANDAO SOLANO DE MENDONCA
ARYANE BARBOZA DA SILVA BARREIROS
BEATRIZ DO ESPIRITO SANTO MORAES
RAQUEL VODOPIVES PFEIL GOMES PEREIRA
JAMERSON DE JESUS RAMOS

PEDRO HENRIQUE ROQUE RIBEIRO

BIANCA ERRUAS FONSECA

THIAGO MARTINS BANDEIRA DE ABREU PIRES
PRISCILLA MARQUES LIMA DANTAS CARNEIRO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula
31523
31274
31430
31456
31490
31408
31556
31437
31663
31117
31331
31352
31297
31398
31529
31605
31287
31294
31248
28457
31313
31381
31328
31547

Nome

ELDA VASSIMON FERREIRA JORGE DE QUEIROZ
RENATA CRISTINA PORTO

LUCIANA GODINHO WON HELD

RENATA SERENO BRAZ DA SILVA

ANDREZA SANTOS DE OLIVEIRA CARVALHO
DANIELLE NORATO DA SILVA

CAMILA DE SOUZA LARANJA

SABRINA DE OLIVEIRA FREITAS

FERNANDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA

ALVARO THIERS DA CUNHA CABRAL PIRES
FLAVIA DA SILVA MACEDO

RACHEL BERNARDES COSTA RAYA DE OLIVEIRA
JULIANA DA SILVA PEREIRA

LUCIANO GOMES MARINHO

RAQUEL SILVA FERNANDES

AYRTON DOUGLAS DELAMARE AMORIM
GILSON GONCALVES JOSEFINO

DEBORA CASSIA DE LIMA FERREIRA
KARINE XAVIER RIBEIRO

EVELYNE BRANDAO DA COSTA

RICHARD GONCALVES DE SOUZA

LUANA BERNARDO DE ARAUJO

MARCELLE MACHADO DE MIRANDA
JULIANA GOMES ALVES

Ano da Lista: 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promocéo

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020



31329 FERNANDA MELLO VEIGA MORAES

31574 FLAVIA MELLO TEIXEIRA

31303 EDIVAN SUPRIANO DA SILVA

31509 PAULO DAVID DE OLIVEIRA COTRIM

31617 GISELLE AMORIM SOUSA

31694 TATIANA ALVES DE SOUZA

31164 CARLA GISELE VELASCO DE OLIVEIRA FERREIRA
31267 JULIANA BRITO CORREIA RIBEIRO

31420 MARIA TERESA AGUIAR COSENDEY MARINHO
31501 LUCIANA DA SILVA RODRIGUES

31418 JOSIMARA RIBEIRO NOLASCO NETO CABRAL
31576 ANA CAROLINA FARANI FONSECA

31845 TATHIANA TEIXEIRA MARQUES DA SILVA MAGALHAES
31499 FLAVIA FERREIRA DA CUNHA

31353 PRISCILA BARCELOS MEIRELLES

31244 CAMILA FERREIRA DA SILVA

Total: 40

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: A-4
Matricula Nome

28733 JULIANA MONTEIRO RODRIGUES

29255 EDUARDO RODRIGUES FAVORITO

30666 CARLOS ROBERTO DA SILVA GANHADEIRO
28975 LUIZ ANTONIO RIBEIRO FIRMIANO

30562 LUCIANA CARRILHO CARDOZO DRAPAL
28735 ROBERTA DAS NEVES SEGURO VIANNA DE OLIVEIRA
30603 ELAINE MARIA LEMOS RIBEIRO

29743 NATALIA MARIA PINHEIRO DA SILVA

29493 CARLA GRACIANA BAPTISTA ALVES DA SILVA
29165 CAMYLA SOUTO ROWINSKI

29680 LAURA CAROLINA FERNANDES DE QUEIROZ M.MOCO
28454 VINICIUS CARDOSO MEDINA GOMES

30336 MAURO DE FIGUEIREDO EUGENIO

30631 DANIEL INACIO DE SOUSA

30650 THEO RODRIGO ELIAS PALMEIRA

30348 DEUZIANE SAMPAIO RIBEIRO

30380 ANA PAULA ERTHAL DE BRITTO PEREIRA
30352 CLAUDIA CAMARA NUNES

30382 MARCELO MILEK DE FRIAS

28999 LUCINEA OLIVEIRA SANTOS

28210 LEONARDO FARIAS BRAGA

28885 EDVANIA FERNANDES DO ALMO SILVA
30117 JULIANA DOS SANTOS GOMES

30015 MARCELLE FONSECA CARVALHO

30110 AGATHA DOVALES MARTINS RODRIGUES
29873 LEANDRO MONDEGO

30431 VANESSA BEZERRA MARQUES FERRACINI
30466 SIMONE MOISES DA SILVA

30633 PATRICIA ALVES DE LIMA

30124 JOSE LUIZ PINHEIRO MATOS

30629 VANUSA MARGARETE GOMES VASQUES
30381 ANDREIA PEREIRA DA SILVA

30643 SANDRO FERNANDO DO NASCIMENTO
Total: 33

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5
Matricula Nome

28506 ALEXANDRA GRANATA MELLO
26485 GERARD PHILIPE FILIZZOLA DE MEDEIROS
26870 EDUARDO JOSE AFFONSO OLIVEIRA

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promocéo

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020



27801
27592
27459
26971
27764
27580
27984
28936
26294
26893
26934
27714
27734
27534
27657
28403
28503
28699
28984
Total: 22

ERIKA FERNANDES DE SOUZA
JULIANA LOURENCO PIRES

CHRISTIANE TAVARES KLAYN DO COUTO GARCEZ

CLAUDIO MACIEL VIANA DOS SANTOS
JAIR MARINS DOS SANTOS JUNIOR
LAIS ALMEIDA DA SILVA

LUIS FELIPE AMIRAT BETTINELLI BORGES DE CARVALHO

WALTER LUIS ESTEVES DE OLIVEIRA
EVERTON DE SANT ANA FRANCA
WILSON ALBERTO GONCALVES DE MOURA

DANIELE DE LIMA PENHA CASTRO CHAGAS PIRES

MARCELO DE BARROS CRUZ

LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA
FABIANA CABRAL SILVA

ALESSANDRA ARAUJO MARQUES

EDER REIS COELHO

LUCIANA DE FIGUEIREDO CAMPAGNUCIO
THAILA REDUA PESTANA DIAS

ADRIANA BEZERRA DA SILVA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-6

Matricula
28350
28127
28184
28282
28137
28374
28372
28405
28382
27900
27552
27928
27737
27540
27853
27786
28397
28113
28244
28138
28189
28402
Total: 22

Nome

JOSE RENATO PEREIRA DE SOUZA
CLAUDIA PIEMONTE FARIAS

ELIAS ROSA DOS SANTOS

CINTHYA DE BRITO

MARIA CRISTINA FERREIRA ALVES
ELIVANIA DE OLIVEIRA SILVA MOLINA
FABIO GARCIA CANARIN RINALDI

MARY ANGELA DA COSTA OLIVEIRA
IRIS PAULA LEITE BLANC

RENATA JORDAO FONSECA

SILVIA VOGEL

DANUSA COELHO FIGUEIRA

ELIANE GUIMARAES STIEBLER
FERNANDA DA SILVA NARCISO

ELIANE LUCIA JONES SOARES DA SILVA
RENATA BASTOS DE MORAES VASCONCELOS
ALEX SANDRO ROCHA DE SOUZA

ALINE LEMOS MENEZES

LIVIA SARAGOCA

TAGMAR ANTONIO DE SANTANA
DENISE MAGALHAES FERREIRA DO BOMFIM
MARCOS PAULO FARIAS DA LUZ

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
26804
26847
26842
26678
26738
26733
13752
26829
26808
26864

Nome

SANDRA VALERIA DA CUNHA OLIVEIRA
ELIANE GONCALVES DE ANDRADE
MARTHA JOSE SANTOS DE SOUZA
RODRIGO SILVA DE SOUZA

TEREZINHA JUDITH DE PAULA DA SILVA
JOSE DE PADUA GUEDES

MONICA LIMA E SILVA TEIXEIRA
SIMONE DE MORAES JOUVAL

DEONICE DE OLIVEIRA COSTA TOSCANO
JAQUELINE ESPOSITO VIANNA

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promocéo

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020



26872 PATRICIA TEIXEIRA DE CARVALHO

26871 DEBORA MARQUES BRANDAO GUIMARAES
26888 VIVIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO

26886 CRISTIANE DAS GRACAS LEITE

26892 MARIA ALINE RODRIGUES FREIJANES
26969 ANGELA RIBEIRO

26889 DILZA MARA VEIGA BRAZ

Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: B-8
Matricula Nome

26215 LEONARDO CARDOSO FERREIRA DA CUNHA
26267 SAULO TELLES RIBEIRO

26246 ROSANE FLORIANO DE CARVALHO E SILVA
26316 ELIANE ROMULO FERNANDES

26224 KATIA MARIA SLAMA

26308 NARA ROSA GUIMARAES DE BURLET

26338 ELAINE MUSSER DOS SANTOS

26325 LUCIANA ABRAHAO

26347 IVAN PEREIRA DAS NEVES JUNIOR

Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9

Matricula Nome

7990 SAVIO LUIZ BRAGA PERIARD
Total: 1

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: C-11
Matricula Nome

24928 MARISTELA PALIERAQUI RODRIGUES ESTEBANEZ
24821 RENATA SILVEIRA LOPES

24984 LETUZE GOMES PINTO DE OLIVEIRA

25261 SUZANA VALERIA RODRIGUES VIANA

25247 ELAINE DUTRA MOTTA

25267 VALERIA MURY DE RESENDE

25282 BEATRIZ GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA

25301 ANTONIO CARLOS BARROS

Total: 8

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12
Matricula Nome

22121 ESTENIO MUNIZ DE OLIVEIRA

20009 PAULO JOSE PESTANA DE AGUIAR
21586 GLAUCIA MARTINS DA SILVA GETTE
22333 NAIR SILENY GENTIL VARELA

18655 SHIRLEI MONTEIRO ELIAS

19985 EDSON LUIZ PINTO GOMES

19393 VARLEY OLO DE OLIVEIRA E SILVA
15954 CYANE DELGADO MENNA BARRETO
19857 ROSANE TERRA FERNANDES

19964 NEUSA DEMETRIO PERNA

20858 CAMILLE DE MELLO BRANDAO VAZ
17948 JACQUELINE TERRA FREITAS

19841 MOACIR VITORIANO BASTOS

20874 ANNA CHRISTINA AZEVEDO DUARTE

Total: 14

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020

Més/Ano Promogao

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020

Més/Ano Promocéo

Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020
Junho / 2020



