#### Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisão de Cadastro de Servidores

## Lista de Progressão/Promoção - TOTAL

Período de pesquisa: Junho/2020 até Junho/2020 Ano da Lista: 2020

#### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: A-2 Matrícula Mês/Ano Promoção Nome 32666 THABATTA LEANDRO VEITES Junho / 2020 32625 LEANDRO DA COSTA MARTINS Junho / 2020 33297 ELISA FARIA VIEIRA Junho / 2020 33368 LAYLA RODRIGUES DOS SANTOS Junho / 2020 JULIANA GODINHO BAPTISTA RABELO 33374 Junho / 2020 33267 ALINE NASCIMENTO DE SOUSA XISTO Junho / 2020 33415 MARCIO MUNIZ FREITAS Junho / 2020 ANGELICA ALMEIDA CAPUTO 33283 Junho / 2020 33004 JESSICA CHALFUN ARAUJO MOURAO Junho / 2020 MARCIO ANDRE GUIMARAES DE ATHAYDE 33405 Junho / 2020 32986 LEANDRO BRANDAO SOLANO DE MENDONCA Junho / 2020 ARYANE BARBOZA DA SILVA BARREIROS 33275 Junho / 2020 33310 BEATRIZ DO ESPIRITO SANTO MORAES Junho / 2020 32793 RAQUEL VODOPIVES PFEIL GOMES PEREIRA Junho / 2020 33323 JAMERSON DE JESUS RAMOS Junho / 2020 PEDRO HENRIQUE ROQUE RIBEIRO 33268 Junho / 2020 33291 **BIANCA ERRUAS FONSECA** Junho / 2020 THIAGO MARTINS BANDEIRA DE ABREU PIRES 33257 Junho / 2020 33280 PRISCILLA MARQUES LIMA DANTAS CARNEIRO Junho / 2020

Total: 19

#### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

### Classe/Padrão: A-3

oldoodii daladii ii d				
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção		
31523	ELDA VASSIMON FERREIRA JORGE DE QUEIROZ	Junho / 2020		
31274	RENATA CRISTINA PORTO	Junho / 2020		
31430	LUCIANA GODINHO WON HELD	Junho / 2020		
31456	RENATA SERENO BRAZ DA SILVA	Junho / 2020		
31490	ANDREZA SANTOS DE OLIVEIRA CARVALHO	Junho / 2020		
31408	DANIELLE NORATO DA SILVA	Junho / 2020		
31556	CAMILA DE SOUZA LARANJA	Junho / 2020		
31437	SABRINA DE OLIVEIRA FREITAS	Junho / 2020		
31663	FERNANDA DE OLIVEIRA SIQUEIRA	Junho / 2020		
31117	ALVARO THIERS DA CUNHA CABRAL PIRES	Junho / 2020		
31331	FLAVIA DA SILVA MACEDO	Junho / 2020		
31352	RACHEL BERNARDES COSTA RAYA DE OLIVEIRA	Junho / 2020		
31297	JULIANA DA SILVA PEREIRA	Junho / 2020		
31398	LUCIANO GOMES MARINHO	Junho / 2020		
31529	RAQUEL SILVA FERNANDES	Junho / 2020		
31605	AYRTON DOUGLAS DELAMARE AMORIM	Junho / 2020		
31287	GILSON GONCALVES JOSEFINO	Junho / 2020		
31294	DEBORA CASSIA DE LIMA FERREIRA	Junho / 2020		
31248	KARINE XAVIER RIBEIRO	Junho / 2020		
28457	EVELYNE BRANDAO DA COSTA	Junho / 2020		
31313	RICHARD GONCALVES DE SOUZA	Junho / 2020		
31381	LUANA BERNARDO DE ARAUJO	Junho / 2020		
31328	MARCELLE MACHADO DE MIRANDA	Junho / 2020		
31547	JULIANA GOMES ALVES	Junho / 2020		

31329	FERNANDA MELLO VEIGA MORAES	Junho / 2020
31574	FLAVIA MELLO TEIXEIRA	Junho / 2020
31303	EDIVAN SUPRIANO DA SILVA	Junho / 2020
31509	PAULO DAVID DE OLIVEIRA COTRIM	Junho / 2020
31617	GISELLE AMORIM SOUSA	Junho / 2020
31694	TATIANA ALVES DE SOUZA	Junho / 2020
31164	CARLA GISELE VELASCO DE OLIVEIRA FERREIRA	Junho / 2020
31267	JULIANA BRITO CORREIA RIBEIRO	Junho / 2020
31420	MARIA TERESA AGUIAR COSENDEY MARINHO	Junho / 2020
31501	LUCIANA DA SILVA RODRIGUES	Junho / 2020
31418	JOSIMARA RIBEIRO NOLASCO NETO CABRAL	Junho / 2020
31576	ANA CAROLINA FARANI FONSECA	Junho / 2020
31845	TATHIANA TEIXEIRA MARQUES DA SILVA MAGALHAES	Junho / 2020
31499	FLAVIA FERREIRA DA CUNHA	Junho / 2020
31353	PRISCILA BARCELOS MEIRELLES	Junho / 2020
31244	CAMILA FERREIRA DA SILVA	Junho / 2020
Total:	40	

Total: 40

# Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

### Classe/Padrão: A-4

Classe/Pad	rao: A-4	
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
28733	JULIANA MONTEIRO RODRIGUES	Junho / 2020
29255	EDUARDO RODRIGUES FAVORITO	Junho / 2020
30666	CARLOS ROBERTO DA SILVA GANHADEIRO	Junho / 2020
28975	LUIZ ANTONIO RIBEIRO FIRMIANO	Junho / 2020
30562	LUCIANA CARRILHO CARDOZO DRAPAL	Junho / 2020
28735	ROBERTA DAS NEVES SEGURO VIANNA DE OLIVEIRA	Junho / 2020
30603	ELAINE MARIA LEMOS RIBEIRO	Junho / 2020
29743	NATALIA MARIA PINHEIRO DA SILVA	Junho / 2020
29493	CARLA GRACIANA BAPTISTA ALVES DA SILVA	Junho / 2020
29165	CAMYLA SOUTO ROWINSKI	Junho / 2020
29680	LAURA CAROLINA FERNANDES DE QUEIROZ M.MOCO	Junho / 2020
28454	VINICIUS CARDOSO MEDINA GOMES	Junho / 2020
30336	MAURO DE FIGUEIREDO EUGENIO	Junho / 2020
30631	DANIEL INACIO DE SOUSA	Junho / 2020
30650	THEO RODRIGO ELIAS PALMEIRA	Junho / 2020
30348	DEUZIANE SAMPAIO RIBEIRO	Junho / 2020
30380	ANA PAULA ERTHAL DE BRITTO PEREIRA	Junho / 2020
30352	CLAUDIA CAMARA NUNES	Junho / 2020
30382	MARCELO MILEK DE FRIAS	Junho / 2020
28999	LUCINEA OLIVEIRA SANTOS	Junho / 2020
28210	LEONARDO FARIAS BRAGA	Junho / 2020
28885	EDVANIA FERNANDES DO ALMO SILVA	Junho / 2020
30117	JULIANA DOS SANTOS GOMES	Junho / 2020
30015	MARCELLE FONSECA CARVALHO	Junho / 2020
30110	AGATHA DOVALES MARTINS RODRIGUES	Junho / 2020
29873	LEANDRO MONDEGO	Junho / 2020
30431	VANESSA BEZERRA MARQUES FERRACINI	Junho / 2020
30466	SIMONE MOISES DA SILVA	Junho / 2020
30633	PATRICIA ALVES DE LIMA	Junho / 2020
30124	JOSE LUIZ PINHEIRO MATOS	Junho / 2020
30629	VANUSA MARGARETE GOMES VASQUES	Junho / 2020
30381	ANDREIA PEREIRA DA SILVA	Junho / 2020
30643	SANDRO FERNANDO DO NASCIMENTO	Junho / 2020
Total: 33		

Total: 33

# Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

## Classe/Padrão: B-5

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
28506	ALEXANDRA GRANATA MELLO	Junho / 2020
26485	GERARD PHILIPE FILIZZOLA DE MEDEIROS	Junho / 2020
26870	EDUARDO JOSE AFFONSO OLIVEIRA	Junho / 2020

27801	ERIKA FERNANDES DE SOUZA	Junho / 2020
27592	JULIANA LOURENCO PIRES	Junho / 2020
27459	CHRISTIANE TAVARES KLAYN DO COUTO GARCEZ	Junho / 2020
26971	CLAUDIO MACIEL VIANA DOS SANTOS	Junho / 2020
27764	JAIR MARINS DOS SANTOS JUNIOR	Junho / 2020
27580	LAIS ALMEIDA DA SILVA	Junho / 2020
27984	LUIS FELIPE AMIRAT BETTINELLI BORGES DE CARVALHO	Junho / 2020
28936	WALTER LUIS ESTEVES DE OLIVEIRA	Junho / 2020
26294	EVERTON DE SANT ANA FRANCA	Junho / 2020
26893	WILSON ALBERTO GONCALVES DE MOURA	Junho / 2020
26934	DANIELE DE LIMA PENHA CASTRO CHAGAS PIRES	Junho / 2020
27714	MARCELO DE BARROS CRUZ	Junho / 2020
27734	LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA	Junho / 2020
27534	FABIANA CABRAL SILVA	Junho / 2020
27657	ALESSANDRA ARAUJO MARQUES	Junho / 2020
28403	EDER REIS COELHO	Junho / 2020
28503	LUCIANA DE FIGUEIREDO CAMPAGNUCIO	Junho / 2020
28699	THAILA REDUA PESTANA DIAS	Junho / 2020
28984	ADRIANA BEZERRA DA SILVA	Junho / 2020

Total: 22

# Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-6

Classe/Pag	drão: B-6	
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
28350	JOSE RENATO PEREIRA DE SOUZA	Junho / 2020
28127	CLAUDIA PIEMONTE FARIAS	Junho / 2020
28184	ELIAS ROSA DOS SANTOS	Junho / 2020
28282	CINTHYA DE BRITO	Junho / 2020
28137	MARIA CRISTINA FERREIRA ALVES	Junho / 2020
28374	ELIVANIA DE OLIVEIRA SILVA MOLINA	Junho / 2020
28372	FABIO GARCIA CANARIN RINALDI	Junho / 2020
28405	MARY ANGELA DA COSTA OLIVEIRA	Junho / 2020
28382	IRIS PAULA LEITE BLANC	Junho / 2020
27900	RENATA JORDAO FONSECA	Junho / 2020
27552	SILVIA VOGEL	Junho / 2020
27928	DANUSA COELHO FIGUEIRA	Junho / 2020
27737	ELIANE GUIMARAES STIEBLER	Junho / 2020
27540	FERNANDA DA SILVA NARCISO	Junho / 2020
27853	ELIANE LUCIA JONES SOARES DA SILVA	Junho / 2020
27786	RENATA BASTOS DE MORAES VASCONCELOS	Junho / 2020
28397	ALEX SANDRO ROCHA DE SOUZA	Junho / 2020
28113	ALINE LEMOS MENEZES	Junho / 2020
28244	LIVIA SARAGOCA	Junho / 2020
28138	TAGMAR ANTONIO DE SANTANA	Junho / 2020
28189	DENISE MAGALHAES FERREIRA DO BOMFIM	Junho / 2020
28402	MARCOS PAULO FARIAS DA LUZ	Junho / 2020
Total: 22		

Total: 22

### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: B-7

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
26804	SANDRA VALERIA DA CUNHA OLIVEIRA	Junho / 2020
26847	ELIANE GONCALVES DE ANDRADE	Junho / 2020
26842	MARTHA JOSE SANTOS DE SOUZA	Junho / 2020
26678	RODRIGO SILVA DE SOUZA	Junho / 2020
26738	TEREZINHA JUDITH DE PAULA DA SILVA	Junho / 2020
26733	JOSE DE PADUA GUEDES	Junho / 2020
13752	MONICA LIMA E SILVA TEIXEIRA	Junho / 2020
26829	SIMONE DE MORAES JOUVAL	Junho / 2020
26808	DEONICE DE OLIVEIRA COSTA TOSCANO	Junho / 2020
26864	JAQUELINE ESPOSITO VIANNA	Junho / 2020

26872	PATRICIA TEIXEIRA DE CARVALHO	Junho / 2020
26871	DEBORA MARQUES BRANDAO GUIMARAES	Junho / 2020
26888	VIVIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO	Junho / 2020
26886	CRISTIANE DAS GRACAS LEITE	Junho / 2020
26892	MARIA ALINE RODRIGUES FREIJANES	Junho / 2020
26969	ANGELA RIBEIRO	Junho / 2020
26889	DILZA MARA VEIGA BRAZ	Junho / 2020

Total: 17

#### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

### Classe/Padrão: B-8

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
26215	LEONARDO CARDOSO FERREIRA DA CUNHA	Junho / 2020
26267	SAULO TELLES RIBEIRO	Junho / 2020
26246	ROSANE FLORIANO DE CARVALHO E SILVA	Junho / 2020
26316	ELIANE ROMULO FERNANDES	Junho / 2020
26224	KATIA MARIA SLAMA	Junho / 2020
26308	NARA ROSA GUIMARAES DE BURLET	Junho / 2020
26338	ELAINE MUSSER DOS SANTOS	Junho / 2020
26325	LUCIANA ABRAHAO	Junho / 2020
26347	IVAN PEREIRA DAS NEVES JUNIOR	Junho / 2020

Total: 9

### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

Classe/Padrão: C-9

MatrículaNomeMês/Ano Promoção7990SAVIO LUIZ BRAGA PERIARDJunho / 2020

Total: 1

### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

## Classe/Padrão: C-11

Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
24928	MARISTELA PALIERAQUI RODRIGUES ESTEBANEZ	Junho / 2020
24821	RENATA SILVEIRA LOPES	Junho / 2020
24984	LETUZE GOMES PINTO DE OLIVEIRA	Junho / 2020
25261	SUZANA VALERIA RODRIGUES VIANA	Junho / 2020
25247	ELAINE DUTRA MOTTA	Junho / 2020
25267	VALERIA MURY DE RESENDE	Junho / 2020
25282	BEATRIZ GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA	Junho / 2020
25301	ANTONIO CARLOS BARROS	Junho / 2020

Total: 8

### Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA

### Classe/Padrão: C-12

Classe/Fau	180. 0-12	
Matrícula	Nome	Mês/Ano Promoção
22121	ESTENIO MUNIZ DE OLIVEIRA	Junho / 2020
20009	PAULO JOSE PESTANA DE AGUIAR	Junho / 2020
21586	GLAUCIA MARTINS DA SILVA GETTE	Junho / 2020
22333	NAIR SILENY GENTIL VARELA	Junho / 2020
18655	SHIRLEI MONTEIRO ELIAS	Junho / 2020
19985	EDSON LUIZ PINTO GOMES	Junho / 2020
19393	VARLEY OLO DE OLIVEIRA E SILVA	Junho / 2020
15954	CYANE DELGADO MENNA BARRETO	Junho / 2020
19857	ROSANE TERRA FERNANDES	Junho / 2020
19964	NEUSA DEMETRIO PERNA	Junho / 2020
20858	CAMILLE DE MELLO BRANDAO VAZ	Junho / 2020
17948	JACQUELINE TERRA FREITAS	Junho / 2020
19841	MOACIR VITORIANO BASTOS	Junho / 2020
20874	ANNA CHRISTINA AZEVEDO DUARTE	Junho / 2020

Total: 14